
8 €/m2

Uz īri | Dzīvoklis
Citas jaunceltnes
Jūrmala, Dzintari
Cena

1000 €/mēn.

Apraksts

3 min no jūras, komfortabls un plašs dzīvoklis.
Komfortabls dzīvoklis Jūsu ģimenei, tieši pie jūras. Šis
dzīvoklis satur visu, kas jums ir nepieciešams: virtuve ar
traukiem, tv, WiFi, savu bezmaksas autostāvvietu, un
daudz ko citu. Tikai 3 minūšu attālumā no jūras krasta un
10-15 minūtes no Jomas ielas, "Dzintaru koncertzāles",
dažādas kafejnīcas, veikali, restorāni, vilcienu stacija
"Dzintari" un autobusu stacija. Dzīvokļa kopējā platība
126.5 m2. Dzīvoklī ir 3 istabas. Divas plašas guļamistabas
un lielā, gaišā zālē, kas apvieno zonu viesiem,
ēdamistabas zonu un virtuves zonu. Pirmajā guļamistabā
ir vērts divguļamā itāļu gulta, otrā guļamistabā/bērnu
divas komfortablas dāņu gultas. Virtuve ir pilnībā
aprīkota ar traukiem un virtuves piederumiem. Un visu šo
laiku Jums vienmēr ir skats uz skaisto, vēsturisko Jūrmalu
un dzīvo dabu. Dzīvoklī ir plaša vannas istaba
(apsildāmās grīdas), viesu tualete un plaša garderobe,
kabinets, lai strādātu zālē. Ir arī vieta velosipēdu un
bērnu ratiņiem. Cena ilgtermiņa noma - 1000 eiro mēnesī
+ visi pārējie maksājumi (komunālie pakalpojumi,
apkalpošanas mājās, internets un televīzija). Visi pārējie
maksājumi būs aptuveni no 200-350 eiro.

Pilna platība: 126 m2

Istabas: 3
Stāvs: 2
Stāvu mājā: 4
Stāvvieta: pie mājas
Attīstīta infrastruktūra : jā
Fasādes māja: jā
Apsardze: jā
Videonovērošana: jā
Kluss: jā
Saulainas telpas: jā
3 guļamistabas: jā
Ar mēbelēm: jā
Gan izoletas, gan caurst. ist.: jā



  

   

  

   

  

   



  

   

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Uz īri | Dzīvoklis
	Citas jaunceltnes
	Jūrmala, Dzintari
	1000 €/mēn. 8 €/m2

